

SERPAM ve BADUDER

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ SERMAYE PİYASALARI ARAŞTIRMA
VE
UYGULAMA MERKEZİ VE BAĞIMSIZ DENETİM UZMANLARI DERNEĞİ
PANELİ

Yer: Topkapı Mercure Otel, Balo Salonu - İstanbul

Tarih: 28 Mart 2017

6102 sayılı TTK ve 660 sayılı KHK ile düzenleme tarafından belirlenen yeni bir boyut ve kapsamla uygulama alanı bulan bağımsız denetim hızla büyümekte ve gelişmektedir. Bu gelişime bağımsız denetçiler, bağımsız denetime tabi işletmeler, meslek örgütleri ve KAMU GÖZETİM KURUMU'nun eşgüdüm halinde uyum sağlayarak katkı sunmaları beklenmektedir.

İ.Ü. Sermaye Piyasaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (SERPAM) İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı bir araştırma ve uygulama merkezidir. Bağımsız Denetim Uzmanları Derneği (BADUDER) Bağımsız Denetçilerin örgütlendiği, bir sivil toplum örgütüdür.

SERPAM ve BADUDER'in birlikte düzenledikleri panelin amacı; bağımsız denetimin daha iyi yapılması, gelişmesi ve yaygınlaşması amacıyla ilgili çalışmalardır. Temel hedef ve amacı bağımsız denetim alanındaki tüm tarafların bir araya gelerek sorunlara çözüm aranması ve geleceğe yönelik beklentilerin belirlenmesi olan bu panelin üyelerin ve bağımsız denetçilerin donanımlarını geliştirmekle birlikte ülke ekonomisine de katkı sağlaması beklenmektedir.

Düzenlemiş olduğumuz panel dernek üyelerimiz, bağımsız denetçiler ve tüm ilgililere açık olup katılım ücretsizdir.

Meslek mensuplarımız ve meslek mensubu adaylarımızla panelde birlikte olmak dileğiyle.

SERPAM
Prof. Dr. K. Ahmet KÖSE

BADUDER
Recep ÖNEM



NEDEN BAĞIMSIZ DENETİM 2017

28 Mart 2017 Salı

Topkapı Mercure Otel - İstanbul

PROGRAM

28 Mart 2017 Salı

13.00-14.00	Açılış Konuşmaları Recep ÖNEM , BADUDER Başkanı Prof. Dr. Ahmet KÖSE , İstanbul Üniversitesi İşletme Fak. Dek. Yrd. Vehbi KARABIYIK , İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odası Başkanı Dr. Genç Osman YARAŞLI , KGK Başkanı
14.00-14.15	Çay & Kahve Arası
14.15-16.15	Oturum Oturum Başkanı: Sabri TÜMER , İstanbul YMMO Sekreteri Marmara Üniversitesi Mezun Dernekleri Federasyon Başkanı
	Prof. Dr. F. Lerzan KAVUT , İstanbul Üniversitesi
	Bağımsız Denetimin gerekliliği-Bağımsız Denetimde kalite
	KGK Yetkilisi
	Konu Belirlenecek
	Doç. Dr. Hakan TAŞTAN , Okan Üniversitesi
	Bağımsız Denetimin Geleceği ve beklentiler
	Arif AYTULUN , İYMMO Den. Kur. Başkanı TMUD Başkanı
	Meslek mensubu gözüyle bağımsız denetim
	Mazars-Denge A.Ş
	Bağımsız Denetimin Gözetiminde Gelişmiş ülke uygulamaları
16.15-17.00	Berat ve Mühür Dağıtım Töreni